

Inventeringsdokument for installasjon av CGM Vision i Hosting

Dette dokumentet brukes for å planlegge overgangen til CGM Vision i Hosting. Det er viktig at informasjonen er korrekt, og blir meldt tilbake til CGM så raskt som mulig slik at vi kan bekrefte installasjonsdato, og klargjøre konsulentene våre.

Kundeinformasjon

Kundenavn			
Kundenummer		Organisasjons Nr.	
Besøksadresse		Område (RHF)	
Kontaktperson		Direktenummer	
E-postadresse			
Ønsket Installasjonstid			
CGM Vision Segment (Allmenn/BHT)			

Brukertilganger

Det tildeles et ønsket antall brukerlisenser for samtidig tilkobling til Hosting-tjenesten. Disse fordeles mellom ansatte eller arbeidsstasjoner etter eget ønske, og kan kun benyttes fra en arbeidsstasjon samtidig. Antallet tildelte brukerlisenser vil samsvare med fakturerte Hosting-lisenser og samtidige brukere.

Antall samtidige brukerkontoer	<input type="text"/>
--------------------------------	----------------------

Ekstern tilkobling via hjemmekontor eller utekontor med OTP (One-time password)

Det tilbys tilleggstjeneste for hjemmekontor-/utekontor-tilkobling. Her tilsendes engangskode via SMS (OTP) eller via kodebrikke (Token). OTP må benyttes for tilkobling mot Hosting-tjenesten dersom dere ikke kobler til via helsenettet. Telefonnummeret knyttes til en spesifikk brukerlisens.

Token-OTP

Antall brukere som ønsker å benytte Token-OTP	<input type="text"/>
---	----------------------

SMS-OTP

Oppgi mobilnummer til brukere som ønsker å benytte SMS-OTP	(+47)	(+47)
	(+47)	(+47)
	(+47)	

Programmer og tjenester

Følgende programmer og tjenester tilbys i Hosting-tjenesten. Vennligst huk av funksjonalitet som benyttes eller som det er ønsket at benyttes. Programmer som ønskes under kategorien 'Skaffes hos Ekstern Leverandør' bestilles ikke hos CGM. Ta kontakt med relevant leverandør for mer informasjon.

Skaffes hos CGM	Har i dag	Ønskes	Skaffes hos Ekstern Leverandør	Har i dag	Ønskes
DIPS Communicator			Spirare3		
ePortal / SMS			Welch Allyn Cardio Perfect		
eResept Forskrivningsmodul					

Øvrige tredjepartsintegrasjoner

Det tilbys tilknytning mot følgende tredjeparts medisinteknisk utstyr. Disse må installeres lokalt og vedlikeholdes av tredjepartsleverandør. Sett kryss.

AudioConsole 4		Fürst Forum	
BOSO Profman 3		KOWA Bilde	

Informasjon om deres IT-partner

Vennligst fyll ut følgende felter.

IT-partner		IT-ansvarlig	
Tlf. til IT-partner		E-post til IT-partner	

NB: IT-leverandør må være tilgjengelig for overføring av databaser **dagen før** overgang til Hosting-tjenesten. Husk å informere deres IT-partner om overgangen til CGM Hosting.

Oracle Versjon

Oppgi hvilke versjoner av Oracle som benyttes hos dere i dag. Dere kan ta kontakt med deres IT-partner for å få hjelp til dette.

Oracle Versjoner	
------------------	--

Annet

Ved noen anledninger trenger vi mer informasjon angående programmer og tjenester som kontoret skal benytte seg av. Fyll ut relevante felter.

Welch Allyn Cardio Perfect

Aktiveringskode		Serienummer	
-----------------	--	-------------	--